i il i . “ . .

R 7 PAFINRND o
a7} .‘g . Fovincia i Siracrda
R P e
han s o —.{

Prot. n. bq{l’{"ql‘ ino li
Pachino li 1 5 day, 2018

Ai Consiglieri Comunali
Al Signor Sindaco
Agli Assessori Comunali
Al Segretario Generale
Al Collegio dei Revisori dei Conti
Alla Stampa e Radio Locali PR
Alle Forze dell’Ordine
All’Ufficio E-Gov
Ai Responsabili degli Utfici e dei Servizi
Albo Pretorio
E p.c. alla Dott.ssa Filippa D’ Amato
fina.damato(@gmail.com
LORO SEDI

Oggetto: Convocazione del Consiglio comunale in seduta ordinaria per giorno 28.11.2018 alle ore
19,00.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Considerato che, con nota prot. n. 31204 del 31.10.2018, il Responsabile del Servizio
Finanziario ha trasmesso la propria proposta di deliberazione riguardante 1’approvazione del
Rendiconto di Gestione anno 2017 completa di relativi allegati;

Dato atto che con nota prot. 37511 del 02.11.2018 sono stati trasmessi ai Consiglieri gli atti
relativi al Rendiconto di Gestione anno 2017;

Considerato altresi che, con nota prot. n. 28204 del 12.09.2018, il Responsabile del
Servizio Finanziario ha trasmesso la propria proposta di deliberazione riguardante I’approvazione
del Bilancio di Previsione 2018 e Triennale 2018-2020 e aggiornamento DUP 2018-2020 con
annessi allegati;

Dato atto che con nota prot. 30861 del 28.09.2018, ai sensi e per gli effetti del vigente
regolamento di Contabilitd, sono stati trasmessi ai Consiglieri gli atti relativi al Bilancio di
Previsione 2018 e Tricnnale 2018-2020 e aggiornamento DUP 2018-2020;

Al sensi del vigente regolamento di contabilitd, comma 3 dell’articolo ad oggetto
“Modalita di approvazione del bilancio” , gli eventuali emendamenti, presentati da parte dei membri
dell’organo consiliare allo schema di bilancio, debitamente motivati, devono essere presentati da
parte dei consiglieri almeno 7 giorni prima di quello previsto per I'approvazione del bilancio;

Vista la proposta di deliberazione giacente presso questo ufficio;

Ravvisata I'opportunitd di convocare il Consiglio comunale in seduta ordinaria per giomo
28.11.2018 alle ore 19,00,

Vistt lart. 19 della L.R. n. 7/1992 e successive moditiche ed integrazioni ¢ 'art. 42 dello
Statuto comunale;

Visti, infine, gli artt. [7'¢ 37 del vigente Regotamento del Consiglio Comunale



i)

b)

¢)

-

i
v
%3

-

i ‘ E / \

o ""*_‘}*'1 *’ %ﬁcﬂ é c%&/éﬂﬂ' r—

:-Ai:_.@ NC .}1") A PN e

‘"L‘,FT‘J) :g Sroninciz de o "\ \:V 7
DETERMINA

Di convocare il Consiglio Comunale in scssione ordinaria per giorno 28.11.2018 alle ore

19,00, presso i locali dell’aula consiliare “Mauro Adamo” nel palazzo comunale di via XXV

Luglio per la trattazione degli argomenti appresso riportati:

. Nomina scrutatori art. 186 dell’O.R.EE.LL. - lettura ed approvazione verbali delle
sedute consiliar precedenti.

1

Comunicazioni, interrogazioni ed interpellanze.
3.  Approvazione Rendiconto di Gestione Anno 2017

4. Approvazione del programma triennale delle Opere Pubbliche 2018-2020

5. Approvazione del Bilancio di Previsione 2018, Triennale 2018 — 2020 e aggiornamento
DUP 2018- 2020

0. Adeguamento per l'annc 2019 gli importi da corrispondere per oneri di
urbanizzazione ai sensi dell’art. 5 delia L. 28.01.1977, n°10 e il contributo di concessione di
cui all’art. 6 della L. 28.01.1977, n°10, dello 03% in base alla variazione del costo di
costruzione sulla base degli indici nazionali pubblicati dall’ISTAT con riferimento al
periodo Agosto 2015- Maggio 2018.

La mancanza del numero legale. ai sensi dell’art. 30 della L.R. 06/03/1986 n. 9 e dell’art.
21 della L.R. 01/09/1993 n. 26, comporta la sospensione di un’ora della seduta in corso.
QQualora dopo la ripresa dei lavori non si raggiunga o venga meno di nuovo il numero legale,
la seduta & rinviata al giormo successivo col medesimo ordine del giorno ¢ senza ulteriore
avviso di convocazione.

Nella seduta di prosecuzione ¢ sufficiente. per la validita delle deliberazioni. 'intervento di
almeno i dut. quinti dei Consiglieri in carica.
La S.V. ¢ invitata ad intervenire alla riunione che si terrd nei suddetti locali nel giorno ed

ora sopra indicati,

1l Prcslduf: del Cun\,l%‘éo((?olnunnlj/[yt
l ¥

RELAZIONE DI NOTIFICA

lo sottoseriito ., Messo comunale, dichiaro di aver aotificato, in
conformita al disposto dell’art. 48 dell’ OREL vigente nelta Regione, esemplare delbavviso di convacazione
del Consiglio comunale prot. del , relativo alla seduta indetta per il giomo

281 1.201%a 19.00 al Sig.
Pachino, 1t %Nﬁv 2018

eSS AgipaLe




